
21 APRILE 2025

Il giorno 21 aprile per la variazione dell’offerta ferroviaria, alcuni treni subiscono modifiche di orario e sono stati aggiunti in Orario 

nuovi treni: 

I canali di vendita dell’Impresa Ferroviaria sono aggiornati.

Maggiori informazioni sul sito di RFI, sui canali digitali di Trenitalia e presso il personale di assistenza clienti o le biglietterie.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 4560 ROMA TIB. 07:10 PESCARA 11:20
IL 21 APRILE MODIFICA L’ORARIO A: Sulmona (p. 10:19), FERMA ANCHE A: Torre dei Passeri (a. 10:41 - p. 10:42).

Invariati rimanenti orari e fermate.

R 4165 PESCARA 07:30 ROMA TIB. 10:55
IL 21 APRILE FERMA ANCHE A: Torre dei Passeri (a. 08:01 - p. 08:02).

Invariati rimanenti orari e fermate.

R 94650 SULMONA 09:20 PESCARA 10:36
Il 21 APRILE CIRCOLA NUOVO TRENO. FERMA A: Pratola Peligna (a. 09:26 - p. 09:27),  Popoli V. (a. 09.36 - p. 09:41), Torre 

dei Passeri (a. 09:53 - p. 09:54), Scafa S.V.C.T. (a. 10:02 - p. 10:03), Alanno (a. 10:06 - p. 10:07), Manoppello (a. 10:11 - p. 

10:12), Chieti (a. 10:17 - p. 10:18), Chieti Madonna delle Piane (a. 10:20 - p. 10:21), Pescara P.N. (a. 10:30 - p. 10:31).

R 94649 PESCARA 10:47 SULMONA 12:07

Il 21 APRILE CIRCOLA NUOVO TRENO. FERMA A: Pescara P.N. (a. 10:50 - p. 10:51), Chieti Madonna delle Piane (a. 11:00 - 

p. 11:01), Chieti (a. 11:04 - p. 11:08), Manoppello (a. 11:15 - p. 11:16), Alanno (a. 11.20 - p. 11:21), Scafa S.V.C.T. (a. 11:24 - p. 

11:25), Piano D’Orta B. (a. 11:29 - p. 11:30), Torre dei Passeri (a. 11:35 - p. 11:37), Popoli V. (a. 11:46 - p. 11:50), Pratola 

Peligna (a. 11:57 - p. 11:58).

R 94652 SULMONA 15:03 PESCARA 16:22

Il 21 APRILE CIRCOLA NUOVO TRENO. FERMA A: Pratola Peligna (a. 15:09 - p. 15:10),  Popoli V. (a. 15:17 - p. 15:18), Bussi 

(a. 15:23 - p. 15:27), Torre dei Passeri (a. 15:37 - p. 15:38), Piano D’Orta B. (a.15.41 - p. 15:42),  Scafa S.V.C.T. (a. 15:46 - p. 

15:47), Alanno (a. 15:50 - p. 15:51), Chieti (a. 16:00 - p. 16:01), Chieti Madonna delle Piane (a. 16:03 - p. 16:04), Pescara P.N. (a. 

16:14 - p. 16:18).

R 94651 PESCARA 17:31 SULMONA 18:50

Il 21 APRILE CIRCOLA NUOVO TRENO. FERMA A: Pescara P.N. (a. 17:35 - p. 17:36), Pescara S. Marco (a. 17:39 - p. 17:40), 

Chieti Madonna delle Piane (a. 17:47 - p. 17:48), Chieti (a. 17:50 - p. 17:51), Manoppello (a. 17:57 - p. 17:58), Alanno (a. 18:02 - 

p. 18:03), Scafa S.V.C.T. (a. 18:06 - p. 18:07), Torre dei Passeri (a. 18:15 - p. 18:19), Popoli V. (a. 18:32 - p. 18:33), Pratola 

Peligna (a. 18:40 - p. 18:41).

LINEA ROMA - SULMONA - PESCARA

VARIAZIONI DELL’OFFERTA FERROVIARIA

Linea Roma – Sulmona - Pescara


	Diapositiva 3

